

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтажні роботи**

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 263,006 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,73075 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 175,192 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,3	<u>35470,28</u>	-	10641	10641	-	<u>392.5440</u>	<u>117.76</u>
					35470,28	-			-	-	-
2	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	30	<u>176,74</u>	-	5302	5302	-	<u>1.9560</u>	<u>58.68</u>
					176,74	-			-	-	-
3	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	30	<u>277,55</u>	<u>277,55</u>	8327	-	<u>8327</u>	-	-
					-	-			-	-	-
4	КР8-39-1	(Демонтаж) Огородження покрівель перилами	100м	1,58	<u>1865,47</u>	<u>150,41</u>	2947	2710	<u>237</u>	<u>16.2288</u>	<u>25.64</u>
	к дем.=0,7				1715,06	52,98			84	0,5047	0,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	6,36812	<u>3027.89</u> 2982,96	<u>44.93</u> 40,87	19282	18996	<u>286</u> 260	<u>33.0120</u> 0,3917	<u>210.22</u> 2,49
Розділ 1. Відновлення квартир											
6	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	49,284	<u>998.19</u> 873,96	<u>124.23</u> 53,15	49195	43072	<u>6123</u> 2619	<u>9.6720</u> 0,4525	<u>476.67</u> 22,3
7	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,7	<u>6707.82</u> 5739,31	<u>968.51</u> 191,26	11403	9757	<u>1646</u> 325	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>107.98</u> 2,66
8	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,9	<u>7941.72</u> 6058,59	<u>1883.13</u> 580,76	15089	11511	<u>3578</u> 1103	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>116.01</u> 10,03
9	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	1,1	<u>1436.79</u> 1436,79	<u>-</u> -	1580	1580	<u>-</u> -	<u>15.1560</u> -	<u>16.67</u> -
10	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	178,4281 9	<u>176.74</u> 176,74	<u>-</u> -	31535	31535	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>349.01</u> -
11	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	178,4281 9	<u>129.70</u> -	<u>129.70</u> 19,95	23142	-	<u>23142</u> 3560	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 28,73
		Разом прямі витрати по розділу 1					131944	97455	<u>34489</u> 7607		<u>1066.34</u> 63,72
		Разом будівельні роботи, грн.					131944				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					105062				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61916				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					135,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23477				
		Всього будівельні роботи, грн.					193860				

		Всього по розділу 1					193860				
		Разом прямі витрати по кошторису					178443	135104	<u>43339</u> 7951		<u>1478.64</u> 67,01
		Разом будівельні роботи, грн.					178443				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					143055				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84563				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					185,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32137				
		Всього будівельні роботи, грн.					263006				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					263006				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1730,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					175192				

Склав інженер кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Архітектурно-будівельна частина
«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1811,343 тис. грн.
6,1136 тис.люд.год.
705,709 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Підсилення плити перекриття									
1	КБ46-4-1	Підсилення плит перекриття стальними балками	m	0,4806	44584.56	1883.05	21427	14632	905	302.9640	145.6
					30444,85	337,39			162	2,9579	1,42
2	С147-1-22 варіант 1	Стрижнева арматура А-500 С, діаметр 22 мм	100кг	1,61	4790.44	-	7713	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С147-1-12 варіант 1	Арматура 500С, діаметр 12 мм	100кг	4,83	4790.44	-	23138	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C147-1-12 варіант 2	Арматура 500С, діаметр 8 мм	100кг	0,42	<u>4790.44</u>	<u>-</u>	2012	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
5	КБ31-41-1 к=1,15	Армування цементобетонних покриттів сітками	т	0,197	<u>1902.97</u> 855,50	<u>1019.80</u> 282,71	375	169	<u>201</u> 56	<u>7.9074</u> 2,3463	<u>1.56</u> 0,46
6	C147-1-12 варіант 1	Арматура 500С, діаметр 12 мм	100кг	1,97	<u>4790.44</u>	<u>-</u>	9437	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	КБ46-8-3	Заповнення бетоном окремих місць у перекрыттях	м3	3,3	<u>14573.74</u> 4790,84	<u>775.00</u> 193,44	48093	15810	<u>2558</u> 638	<u>48.7320</u> 1,5418	<u>160.82</u> 5,09
		Разом прямі витрати по розділу 1					112195	30611	<u>3664</u> 856		<u>307.98</u> 6,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					112195 77920 31467 17796 37,82 6565 129991				

		Всього по розділу 1					129991				
		Розділ 2. Посилення плити перекрыття лоджії									
8	КБ31-41-1 к=1,15	Армування цементобетонних покриттів сітками	т	0,031	<u>1902.97</u> 855,50	<u>1019.80</u> 282,71	59	27	<u>32</u> 9	<u>7.9074</u> 2,3463	<u>0.25</u> 0,07
9	C111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,031	<u>31337.14</u> -	<u>-</u> -	971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ46-8-3	Заповнення бетоном окремих місць у перекрыттях	м3	0,3	<u>14573.74</u> 4790,84	<u>775.00</u> 193,44	4372	1437	<u>233</u> 58	<u>48.7320</u> 1,5418	<u>14.62</u> 0,46
		Разом прямі витрати по розділу 2					5402	1464	<u>265</u> 67		<u>14.87</u> 0,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					5402 3673 1531				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					869 1,85 321 6271				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					6271				
11	КБ46-4-1	Розділ 3. Відновлення плити перекриття Підсилення плит перекриття сталевими балками	т	0,342	33766.72	1883.05	11548	10412	644	302.9640	103.61
12	& С111-18381	Швелери N22	т	0,21	30444,85	337,39	8783	-	115	2,9579	1,01
13	КБ46-8-3 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Заповнення бетоном окремих місць у перекриттях то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	м3	0,8	41822.97	-	12327	4408	-	-	-
14	С147-1-12 варіант 1	Арматура 500С, діаметр 12 мм	100кг	1,32	5509,47	891,25	6323	-	178	56,0418	44,83
15	КР7-20-1	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з плит пінополістірольних	100м2	0,045	4790.44	40,25	214	212	2	1,7730	1,42
16	& С114-9711	Плити пінополістірольні 50мм	м3	0,225	4760.59	35,37	880	-	2	0,3064	0,01
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					40075	15032	1359		150,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					40075 23684 15327 8648 18,36 3187 48723		295		2,44
		-----					-				
		Всього по розділу 3					48723				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Відновлення балконної плити									
17	КБ46-4-1 тех.ч. п.1.1.26 κ(труд)=1,15 κ(ЕММ)=1,15	Підсилення плит балконів сталевими балками то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	т	1,06316	<u>48238.48</u> 35011,58	<u>2165.51</u> 388,00	51285	37223	<u>2302</u> 413	<u>348.4086</u> 3,4016	<u>370.41</u> 3,62
18	& С111-18391	Швелери N16П	т	0,79632	<u>41822.97</u> -	-	33304	-	-	-	-
19	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,11137	<u>48935.10</u> -	-	5450	-	-	-	-
20	& С111-827-2	Лист 300х190х8	т	0,10955	<u>48721.11</u> -	-	5337	-	-	-	-
21	& С111-827-2 варіант 1	Лист 200х180х6	т	0,04592	<u>48721.11</u> -	-	2237	-	-	-	-
22	& С111-964-4 варіант 1	Профіль сталевий листовий гнутий Н75-750-0,7	м2	21	<u>491.36</u> -	-	10319	-	-	-	-
23	& С1-123-1	Шпилька HILTI HIT-V M12х240	шт	140	<u>335.82</u> -	-	47015	-	-	-	-
24	& С1551-1-2	Анкер HILTI HIT-HY 170 (500мл)	шт	7	<u>764.01</u> -	-	5348	-	-	-	-
25	& С111-1398-5	Гайка М12	шт	280	<u>7.37</u> -	-	2064	-	-	-	-
26	& С111-1398-6	Шайба М12	шт	140	<u>3.50</u> -	-	490	-	-	-	-
27	& С1-123-1 варіант 1	Шпилька HAS 8.8*250 мм	шт	140	<u>114.84</u> -	-	16078	-	-	-	-
28	& С1-123-1 варіант 2	Гільза HIT -S 250 мм	шт	140	<u>242.21</u> -	-	33909	-	-	-	-
29	& С1551-1-2 варіант 1	Анкер HILTI HIT-HY 170 (1800мл)	шт	7	<u>1173.03</u> -	-	8211	-	-	-	-
30	КБ46-8-3 тех.ч. п.1.1.26 κ(труд)=1,15 κ(ЕММ)=1,15	Заповнення бетоном окремих місць у перекриттях то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	м3	2,8	<u>15408.99</u> 5509,47	<u>891.25</u> 222,46	43145	15427	<u>2496</u> 623	<u>56.0418</u> 1,7730	<u>156.92</u> 4,96
31	С111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,06909	<u>31337.14</u> -	-	2165	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	т	0,04704	<u>32848.97</u> -	<u>-</u> -	1545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБМ203-1003	Автогідропідіймачі, висота підйому 22 м	маш.год	98	<u>1399.33</u> -	<u>1399.33</u> -	137134	-	<u>137134</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					405036	52650	<u>141932</u> 1036		<u>527.33</u> 8,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					405036 210454 53686 30300 64,31 11166 435336				

		Всього по розділу 4					435336				
		Розділ 5. Зведення стін									
34	КБ8-25-1 к=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,96	<u>21106.76</u> 19903,71	<u>820.69</u> 433,72	41369	39011	<u>1609</u> 850	<u>175.0392</u> 3,4533	<u>343.08</u> 6,77
35	C111-81 варіант 1	Газоблок 100*200*600	м3	19,404	<u>3329.82</u> -	<u>-</u> -	64612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-1650-1 варіант 1	Суміш для мурування газоблоку	кг	446,88	<u>7.22</u> -	<u>-</u> -	3226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0588	<u>48031.67</u> -	<u>-</u> -	2824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C188888-8 варіант 3	Дюбель 6х60мм	шт	784	<u>0.69</u> -	<u>-</u> -	541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C188888-8 варіант 4	Пластини металеві (підвіси для монтажу)	шт	206	<u>27.54</u> -	<u>-</u> -	5673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C111-115-1-20	Саморізи 3,5х55 мм	шт	824	<u>0.87</u>	-	717	-	-	-	-
41	& C188888-21-1	Піна монтажна	л	24,696	<u>363.10</u>	-	8967	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					127929	39011	<u>1609</u> 850		<u>343.08</u> 6,77
		Разом будівельні роботи, грн.					127929				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87309				
		всього заробітна плата, грн.					39861				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20904				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7289				
		Всього будівельні роботи, грн.					148833				

		Всього по розділу 5					148833				
		Розділ 6. Накриття над балконами та лоджіями									
42	КР20-2-1	Улаштування накриття з покриттям покрівельною сталлю	м2	62	<u>2234.70</u>	-	138551	132673	-	<u>17.7480</u>	<u>1100.38</u>
					2139,88	-			-	-	-
43	C112-24	Дошка 50*100*6000	м3	0,9	<u>7018.07</u>	-	6316	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
44	C112-288	Дошка 30*100*4000	м3	1,2	<u>8169.05</u>	-	9803	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
45	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,012	<u>50034.92</u>	-	600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C111-1614-2	Герметик покрівельний	л	3,2	<u>678.95</u>	-	2173	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
47	C111-169	Цвяхи дротяні круглі формувальні 1,8х150 мм	т	0,005	<u>71745.57</u>	-	359	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C111-167	Цвяхи дротяні круглі формувальні 1,6х100 мм	т	0,005	<u>71745.57</u>	-	359	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	0,62	<u>591.43</u>	-	367	367	-	<u>5.8080</u>	<u>3.6</u>
					591,43	-			-	-	-
50	& C1113-286-11	Вогнебіозахист	кг	10	<u>35.19</u>	-	352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C111-115-1-20	Саморізи 3,5х55 мм	шт	400	<u>0.87</u>	-	348	-	-	-	-
52	& C111-115-1-17	Саморізи 3,5х75мм	шт	400	<u>1.33</u>	-	532	-	-	-	-
53	& C111-964-3	Профіль сталевий листовий гнутий ПС-8, 0,45 РЕМА	м2	62	<u>287.84</u>	-	17846	-	-	-	-
54	& C1-1423-12-1	Планка примикання Тип 1, 0,45 РЕМА	м.п	64	<u>224.64</u>	-	14377	-	-	-	-
55	& C1-1423-12-2	Карнизна планка Тип 2, 0,45 РЕМА	м.п	52	<u>130.80</u>	-	6802	-	-	-	-
56	& C1-1423-12-3	Вітрова планка Тип 1 , 0,45 РЕМА	м.п	16	<u>224.64</u>	-	3594	-	-	-	-
57	& C1-1423-12-4	Спецпланка Тип 1, 0,45 РЕМА	м2	6	<u>632.98</u>	-	3798	-	-	-	-
58	& C1-1423-12-5	Спецпланка Тип 2, 0,45 РЕМА	м2	29	<u>467.74</u>	-	13564	-	-	-	-
59	& C1-1423-12-6	Спецпланка Тип 3, 0,45 РЕМА	м.п	44	<u>232.80</u>	-	10243	-	-	-	-
60	& C111-132-13	Саморізи покрівельні 4,8х35	шт	400	<u>2.17</u>	-	868	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					230852	133040	-		<u>1103.98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					230852				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97812				
		всього заробітна плата, грн.					133040				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67655				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					132,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23001				
		Всього будівельні роботи, грн.					298507				

		Всього по розділу 6					298507				
		Розділ 7. Облицювання фасаду листами металевими									
61	КРЗ-37-1	Облицювання фасаду листами металевими по дерев'яному каркасу	100 м2	0,96	<u>23700.99</u>	-	22753	21038	-	<u>228.9480</u>	<u>219.79</u>
62	C112-288 варіант 1	Дошка 30*100*4000	м3	1,2	<u>21914,90</u>	-	9803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C188878-8	Дюбель-шурупи 10х160мм	шт	94	<u>4.08</u>	-	384	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C188888-21-2-М	Клей-піна	л	8,7	<u>285.99</u>	-	2488	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C111-964-3	Листи металеві клік фальц (замок)	м2	105,6	<u>331.17</u>	-	34972	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
66	& C111-17981	Спецпланка Тип 1	шт	24	<u>438.50</u>	-	10524	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& C111-17981	Спецпланка Тип 2	шт	2	<u>836.47</u>	-	1673	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
68	& C111-17981	Спецпланка Тип 3	шт	2	<u>836.47</u>	-	1673	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
69	& C111-17981	Спецпланка Тип 4	шт	2	<u>836.47</u>	-	1673	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
70	& C111-17981	Спецпланка Тип 5	шт	16	<u>201.74</u>	-	3228	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
71	& C111-17981	Спецпланка Тип 6	шт	5	<u>121.14</u>	-	606	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
72	& C111-17981	Спецпланка Тип 7	шт	6	<u>201.74</u>	-	1210	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
73	& C111-132-13	Саморізи покрівельні 4,8х35	шт	120	<u>2.17</u>	-	260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					91247	21038	-		<u>219.79</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					91247				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70209				
		всього заробітна плата, грн.					21038				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12199				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4579				
		Всього будівельні роботи, грн.					103446				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 7					103446				
		Розділ 8. Огородження балконів									
74	ПР12-1008	Розбирання утеплювача	м3	14,83	<u>1742,79</u>	<u>84,24</u>	25846	24596	<u>1250</u>	<u>18,2760</u>	<u>271,03</u>
					1658,55	76,62			1136	0,7344	10,89
75	КР9-3-4	Демонтаж огороження балконів та лоджій (панелей, перил, старого покриття)	100м2	3,993	<u>49130,91</u>	-	196180	196180	-	<u>459,4680</u>	<u>1834,66</u>
					49130,91	-			-	-	-
76	КБ8-25-2	Мурування огороження балконів та лоджій із газобетонних блоків з армуванням	100м2	4,4	<u>17204,98</u>	<u>764,10</u>	75702	70714	<u>3362</u>	<u>141,3360</u>	<u>621,88</u>
					16071,32	377,13			1659	3,0029	13,21
77	С111-81	Газоблок 100*200*600	м3	43,56	<u>3329,82</u>	-	145047	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
78	С111-1650-1	Суміш для мурування газоблоку	кг	1089	<u>7,22</u>	-	7863	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
79	С111-1149	Прокат для армування , діаметр 6 мм	т	0,385836	<u>30838,51</u>	-	11899	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
80	С188888-8	Дюбель 6х60мм	шт	1760	<u>0,69</u>	-	1214	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
81	С188888-8	Пластили металеві (підвіси для монтажу)	шт	158	<u>27,54</u>	-	4351	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
82	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	87,3668	<u>129,70</u>	<u>129,70</u>	11331	-	<u>11331</u>	-	-
					-	19,95			1743	0,1610	14,07
		Разом прямі витрати по розділу 8					479433	291490	<u>15943</u>		<u>2727,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					479433		4538		38,17
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172000				
		всього заробітна плата, грн.					296028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					160800				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					331,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					57623				
		Всього будівельні роботи, грн.					640233				
		-----					-				
		Всього по розділу 8					640233				
		Разом прямі витрати по кошторису					1492169	584336	<u>164772</u>		<u>5395,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1492169		7642		63,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					743061 591978 319174 655,06 113731 1811343 1811343				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6113,6 705709				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Теплоізоляція будівлі та оздоблення фасадів
«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

4216,135 тис. грн.

12,52799 тис.люд.год.

1554,373 тис. грн.

4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2												
		Розділ 1. Утеплення фасаду												
1	KP20-6-6	Установлення та знімання підвісних люльок	шт	8	649.33	-	5195	5195	-	5.7960	46.37			
					649,33	-			-	-	-			
2	KP20-6-1	Пересування підвісних люльок по горизонталі на плоскій покрівлі	10 шт	2	2797.61	-	5595	5595	-	24.9720	49.94			
					2797,61	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ15-78-1 к-1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	6,5524	<u>71138.01</u> 69526,30	- -	466125	455564	- -	<u>576.6468</u> -	<u>3778.42</u> -
4	С111-2000-7 варіант 2	Суміш суха клеюча для кріплення систем теплоізоляції	кг	3931,44	<u>12.14</u> -	- -	47728	-	- -	- -	- -
5	С111-2000-7 варіант 3	Суміш суха клеюча для захисту систем теплоізоляції	кг	3931,44	<u>14.00</u> -	- -	55040	-	- -	- -	- -
6	С114-4-У варіант 8	Плити теплоізоляційні товщ 100 мм	м3	70,11068	<u>3714.46</u> -	- -	260423	-	- -	- -	- -
7	С126-1300 варіант 1	Профілі цокольні	м	21,6	<u>65.84</u> -	- -	1422	-	- -	- -	- -
8	С1555-55 варіант 3	Скросітка	м2	753,53	<u>38.86</u> -	- -	29282	-	- -	- -	- -
9	С188888-4 варіант 8	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 160 мм	шт	5294	<u>5.37</u> -	- -	28429	-	- -	- -	- -
10	& С111-1621-ПЗ варіант 2	Грунтівка адгезійна з кварцевим наповнювачем Ceresit CT 16	л	111,3908	<u>40.15</u> -	- -	4472	-	- -	- -	- -
11	С111-2000-4 варіант 4	Штукатурка силікон-силікатна Ceresit CT 174	кг	2098,078 48	<u>183.69</u> -	- -	385396	-	- -	- -	- -
12	КБ15-78-1 к-1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,5	<u>71138.01</u> 69526,30	- -	106707	104289	- -	<u>576.6468</u> -	<u>864.97</u> -
13	С111-2000-7 варіант 2	Суміш суха клеюча для кріплення систем теплоізоляції	кг	900	<u>12.14</u> -	- -	10926	-	- -	- -	- -
14	С111-2000-7 варіант 3	Суміш суха клеюча для захисту систем теплоізоляції	кг	900	<u>14.00</u> -	- -	12600	-	- -	- -	- -
15	С114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні товщ 150 мм	м3	24,075	<u>3714.46</u> -	- -	89426	-	- -	- -	- -
16	С126-1300 варіант 1	Профілі цокольні	м	5	<u>65.84</u> -	- -	329	-	- -	- -	- -
17	С1555-55 варіант 3	Скросітка	м2	172,5	<u>38.86</u> -	- -	6703	-	- -	- -	- -
18	С188888-4 варіант 8	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 160 мм	шт	1212	<u>5.37</u> -	- -	6508	-	- -	- -	- -
19	& С111-1621-ПЗ варіант 2	Грунтівка адгезійна з кварцевим наповнювачем Ceresit CT 16	л	25,5	<u>40.15</u> -	- -	1024	-	- -	- -	- -
20	С111-2000-4 варіант 4	Штукатурка силікон-силікатна Ceresit CT 174	кг	480,3	<u>183.69</u> -	- -	88226	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ15-78-3 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,2755	<u>81636,49</u> 80011,99	- -	22491	22043	- -	<u>663.6144</u> -	<u>182,83</u> -
22	С114-4-У варіант 10	Плити теплоізоляційні товщ. 30 мм	м3	0,85405	<u>3714,46</u> -	- -	3172	-	- -	- -	- -
23	С111-2000-7 варіант 2	Суміш суха клеюча для кріплення систем теплоізоляції	кг	168,06	<u>12,14</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
24	С111-2000-7 варіант 3	Суміш суха клеюча для захисту систем теплоізоляції	кг	168,06	<u>14,00</u> -	- -	2353	-	- -	- -	- -
25	С1555-55 варіант 3	Скловітка	м2	31,68	<u>38,86</u> -	- -	1231	-	- -	- -	- -
26	С111-1844-1 варіант 1	Кутики перфоровані ПВХ з сіткою 100x100	м	92,57	<u>21,00</u> -	- -	1944	-	- -	- -	- -
27	С188888-4 варіант 8	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 160 мм	шт	167	<u>5,37</u> -	- -	897	-	- -	- -	- -
28	& С111-1621-ПЗ варіант 2	Грунтітка адгезійна з кварцевим наповнювачем Ceresit CT 16	л	4,6835	<u>40,15</u> -	- -	188	-	- -	- -	- -
29	С111-2000-4 варіант 4	Штукатурка силікон-силікатна Ceresit CT 174	кг	89,5926	<u>183,69</u> -	- -	16457	-	- -	- -	- -
30	КБ15-57-1 κ=1,15	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса (укоси)	100м2	3,609	<u>21618,04</u> 21618,04	- -	78020	78020	- -	<u>202.1700</u> -	<u>729,63</u> -
31	С1555-55 варіант 3	Скловітка	м2	389,772	<u>38,86</u> -	- -	15147	-	- -	- -	- -
32	С111-1844-1 варіант 1	Кутики перфоровані ПВХ з сіткою 100x100	м	1212,62	<u>21,00</u> -	- -	25465	-	- -	- -	- -
33	С111-2000-7 варіант 3	Суміш суха клеюча для захисту систем теплоізоляції	кг	1082,7	<u>14,00</u> -	- -	15158	-	- -	- -	- -
34	КБ15-183-1 κ=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	4,709	<u>41783,80</u> 39026,71	- -	196760	183777	- -	<u>319,2630</u> -	<u>1503,41</u> -
35	& С111-1621-ПЗ варіант 2	Грунтітка адгезійна з кварцевим наповнювачем Ceresit CT 16	л	80,053	<u>40,15</u> -	- -	3214	-	- -	- -	- -
36	С111-2000-4 варіант 4	Штукатурка силікон-силікатна Ceresit CT 174	кг	1506,88	<u>183,69</u> -	- -	276799	-	- -	- -	- -
37	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	1,4623	<u>7576,36</u> 6607,85	<u>968,51</u> 191,26	11079	9663	<u>1416</u> 280	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>106,94</u> 2,29
		Разом прямі витрати по розділу 1					2283971	864146	<u>1416</u> 280		<u>7262,51</u> 2,29
		Разом будівельні роботи, грн.					2283971				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1418409 864426 442635 871,78 151358 2726606 2726606				
		Розділ 2. Покрівля									
38	КР20-2-1	Улаштування накриття (кришки)	м2	79	<u>2234.70</u> 2139,88	-	176541	169051	-	<u>17.7480</u>	<u>1402.09</u>
39	& С1-1423-12-31	Кришка для перил із нержавіючої сталі внутр. 40х40мм зовн. 83х83мм	шт	158	<u>100.20</u> -	-	15832	-	-	-	-
40	С112-288 варіант 2	Дошка обрізна	м3	1,7	<u>8245.13</u> -	-	14017	-	-	-	-
41	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	1,58	<u>591.43</u> 591,43	-	934	934	-	<u>5.8080</u>	<u>9.18</u>
42	& С1113-286-11	Вогнебіозахист	кг	12	<u>35.19</u> -	-	422	-	-	-	-
43	& С111-115-1-20	Саморізи 3,5х55 мм	шт	1200	<u>0.87</u> -	-	1044	-	-	-	-
44	& С111-125-61	Дюбель 6/80	шт	1340	<u>7.85</u> -	-	10519	-	-	-	-
45	& С111-115-1-17 варіант 1	Бур 6х160	шт	32	<u>79.56</u> -	-	2546	-	-	-	-
46	& С111-132-13	Саморізи покрівельні 4,8х35	шт	1800	<u>2.17</u> -	-	3906	-	-	-	-
47	& С1-1423-12-1 варіант 1	Кришка	м.п	210	<u>598.98</u> -	-	125786	-	-	-	-
48	КБ9-75-2 κ=1,15	Виготовлення огороження	т	2,20884	<u>39011.74</u> 26580,79	<u>8943.09</u> 715,15	86171	58713	<u>19754</u> 1580	<u>242.8800</u> 5,7629	<u>536.48</u> 12,73
49	& С113-445-1941	Труба профільна квадратна 40х40х3 мм	м.п	316	<u>180.23</u> -	-	56953	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C113-445-1931	Труба профільна квадратна 40x20x3 мм	м.п	474	<u>107.25</u>	-	50837	-	-	-	-
51	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,632	<u>13985.48</u>	-	8839	8839	-	<u>140.9400</u>	<u>89.07</u>
					13985,48	-			-	-	-
52	& C147-33-1-2	Закладна деталь під перила готова	шт	316	<u>318.52</u>	-	100652	-	-	-	-
53	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	1,58	<u>3007.74</u>	<u>214.87</u>	4752	3871	<u>339</u>	<u>23.1840</u>	<u>36.63</u>
					2450,09	75,68			120	0,7210	1,14
54	& C111-1846-2	Анкер по бетону 10*120	шт	1264	<u>32.67</u>	-	41295	-	-	-	-
55	КБ13-16-6 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,8848	<u>2379.33</u>	<u>117.50</u>	2105	723	<u>104</u>	<u>6.5964</u>	<u>5.84</u>
					817,43	6,83			6	0,0618	0,05
56	КБ13-21-2 κ=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю ПФ-133	100м2	0,8848	<u>2709.41</u>	<u>145.72</u>	2397	772	<u>129</u>	<u>7.1346</u>	<u>6.31</u>
					872,13	15,24			13	0,1369	0,12
57	КР8-31-4	Улаштування покриття з рулонних матеріалів на мастиці	100м2	0,24	<u>9873.50</u>	<u>37.91</u>	2370	664	<u>9</u>	<u>25.2840</u>	<u>6.07</u>
					2767,08	34,48			8	0,3305	0,08
58	C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	27,6	<u>78.21</u>	-	2159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					710077	243567	<u>20335</u>		<u>2091.67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					710077		1727		14,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					446175				
		всього заробітна плата, грн.					245294				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126978				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					252,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43803				
		Всього будівельні роботи, грн.					837055				

		Всього по розділу 2					837055				
		Розділ 3. Примикання до парапетів та вентканалів									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-

		Всього по розділу 3					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Влаштування примикання добу до утеплювачу									
59	PC1-1-1	Підготовчі роботи при улаштуванні покрівель із полівінілхлоридних мембран по рулонній основі: очищення, знепилювання та просушування основи	100 м2	0,41	<u>629.46</u> 200,22	<u>429.24</u> 147,66	258	82	<u>176</u> 61	<u>2.1120</u> 1,3537	<u>0.87</u> 0,56
60	PC1-2-2	Улаштування розділювального шару із геотекстилю зі склеюванням стику	100 м2	0,41	<u>8653.14</u> 811,56	<u>15.44</u> 14,05	3548	333	<u>6</u> 6	<u>8.0760</u> 0,1346	<u>3.31</u> 0,06
61	PC1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	0,41	<u>85241.58</u> 4213,90	<u>146.39</u> 99,31	34949	1728	<u>60</u> 41	<u>39.4080</u> 0,9518	<u>16.16</u> 0,39
62	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,84	<u>76533.05</u> 12162,29	<u>98.28</u> 89,39	64288	10216	<u>83</u> 75	<u>111.1320</u> 0,8568	<u>93.35</u> 0,72
		Разом прямі витрати по розділу 4					103043	12359	<u>325</u> 183		<u>113.69</u> 1,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					103043 90359 12542 6754 13,85 2405 109797				

		Всього по розділу 4					109797				
		Розділ 5. Входи в підвали									
63	KP20-19-1	Грунтування стін	100м2	0,64	<u>1169.42</u> 1169,42	- -	748	748	- -	<u>11.4840</u> -	<u>7.35</u> -
64	C111-328 варіант 4	Глибокопроникаюча ґрунтовка	кг	9,6	<u>68.81</u> -	- -	661	-	- -	- -	- -
65	KP19-26-1	Теплоізоляція стін плитами пінополістирольними товщ. 50 мм	м3	0,7	<u>4244.65</u> 4243,66	- -	2971	2971	- -	<u>37.3200</u> -	<u>26.12</u> -
66	C114-4-У варіант 18	Плити пінополістирольні товщ. 50 мм	м3	0,7	<u>5295.46</u> -	- -	3707	-	- -	- -	- -
67	& C188888- 21-2-М	Клей-піна	л	3,4	<u>285.99</u> -	- -	972	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C1555-303 варіант 1	Дюбель (анкер) фасадний для теплоізоляції 10х160	100шт	1,2	<u>796.83</u>	<u>-</u>	956	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
69	C111-1716 варіант 2	Скловітка	м2	32	<u>83.50</u>	<u>-</u>	2672	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
70	C111-327 варіант 4	Суміш суха клеюча для захисту систем теплоізоляції	кг	176	<u>14.75</u>	<u>-</u>	2596	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	КБ15-47-5 κ=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,4	<u>3180.76</u>	<u>-</u>	1272	1272	<u>-</u>	<u>27.9726</u>	<u>11.19</u>
72	C111-1844-1 варіант 1	Кутики перфоровані ПВХ з сіткою 100х100	м	40	<u>21.00</u>	<u>-</u>	840	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
73	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,12	<u>20077.42</u>	<u>-</u>	2409	568	<u>-</u>	<u>44.2320</u>	<u>5.31</u>
					4729,73	-			-	-	-
74	КБ15-25-3 κ=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,32	<u>114636.84</u>	<u>68.42</u>	36684	13438	<u>22</u>	<u>388.1526</u>	<u>124.21</u>
					41994,23	60,13			19	0,5208	0,17
75	КБ15-183-1 κ=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,32	<u>41783.80</u>	<u>-</u>	13371	12489	<u>-</u>	<u>319.2630</u>	<u>102.16</u>
					39026,71	-			-	-	-
76	& C111-1621-ПЗ варіант 2	Грунтівка адгезійна з кварцевим наповнювачем Ceresit CT 16	л	6,4	<u>40.15</u>	<u>-</u>	257	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
77	C111-2000-4 варіант 4	Штукатурка силікон-силікатна Ceresit CT 174	кг	102,4	<u>183.69</u>	<u>-</u>	18810	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
78	КР9-7-2	Ремонт бетонних східців	100шт	0,35	<u>23062.04</u>	<u>76.99</u>	8072	7042	<u>27</u>	<u>179.6040</u>	<u>62.86</u>
					20121,04	67,67			24	0,5861	0,21
79	C1550-41	Укріплююче полімерцементне покриття-топінг Ceresit CF 56 QUARTZ для промислових підлог	кг	98	<u>40.92</u>	<u>-</u>	4010	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
80	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	15	<u>1451.14</u>	<u>1.75</u>	21767	10341	<u>26</u>	<u>6.3720</u>	<u>95.58</u>
					689,39	1,54			23	0,0133	0,2
		Разом прямі витрати по розділу 5					122775	48869	<u>75</u>		<u>434.78</u>
									66		0,58
		Разом будівельні роботи, грн.					122775				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73831				
		всього заробітна плата, грн.					48935				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25688 51,51 8943 148463				

		Всього по розділу 5					148463				
		Розділ 6. Влаштування накриття над входами в під'їзди та підвали									
81	КР20-2-1	Улаштування накриття з покриттям покрівельною сталлю	м2	64,6	<u>2234,70</u> 2139,88	-	144362	138236	-	<u>17,7480</u>	<u>1146,52</u>
82	С111-1814 варіант 1	Сталь кутова 50х50	т	0,4522	<u>34921,33</u> -	-	15791	-	-	-	-
83	С112-288 варіант 2	Дошка обрізна	м3	0,96	<u>8245,13</u> -	-	7915	-	-	-	-
84	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	0,646	<u>591,43</u> 591,43	-	382	382	-	<u>5.8080</u>	<u>3,75</u>
85	& С1113-286-11	Вогнебіозахист	кг	5	<u>35,19</u> -	-	176	-	-	-	-
86	& С111-115-1-20	Саморізи 3,5х55 мм	шт	350	<u>0,87</u> -	-	305	-	-	-	-
87	& С111-115-1-17	Саморізи 3,5х75мм	шт	230	<u>1,33</u> -	-	306	-	-	-	-
88	& С111-964-3 варіант 2	Профіль сталевий листовий гнутий ПС-10 0,45 РЕМА, 7016	м2	76	<u>344,26</u> -	-	26164	-	-	-	-
89	& С1-1423-12-1	Планка примикання Тип 1, 0,45 РЕМА	м.п	18	<u>224,64</u> -	-	4044	-	-	-	-
90	& С1-1423-12-2 варіант 1	Карнизна планка Тип 1, 0,45 РЕМА	м.п	18	<u>132,84</u> -	-	2391	-	-	-	-
91	& С1-1423-12-3	Вітрова планка Тип 1 , 0,45 РЕМА	м.п	50	<u>224,64</u> -	-	11232	-	-	-	-
92	& С1-1423-12-6 варіант 1	Спецпланка Тип 1, 0,45 РЕМА	м.п	40	<u>632,64</u> -	-	25306	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C1-1423-12-6 варіант 2	Спецпланка Тип 2, 0,45 РЕМА	м.п	20	<u>143.04</u> -	- -	2861	-	- -	- -	- -
94	& C111-132-13	Саморізи покрівельні 4,8х35	шт	1000	<u>2.17</u> -	- -	2170	-	- -	- -	- -
95	КР8-41-2	Водовідведення дощової води Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,09	<u>11952.60</u> 7270,32	- -	1076	654	- -	<u>66.4320</u> -	<u>5.98</u> -
96	& C1630-15342	Труба графітова 75мм L-3м RainWay	шт	3	<u>316.08</u> -	- -	948	-	- -	- -	- -
97	& C1630-15341	Ринва графітова 90мм L-3м RainWay	шт	4	<u>249.15</u> -	- -	997	-	- -	- -	- -
98	& C1630-15343	Муфта ринви графітова 90мм RainWay	шт	2	<u>200.95</u> -	- -	402	-	- -	- -	- -
99	& C1630-15344	Кронштейн ринви графітовий 90мм RainWay	шт	20	<u>72.43</u> -	- -	1449	-	- -	- -	- -
100	& C1630-15345	Лійка ринви графітова 90мм RainWay	шт	2	<u>273.24</u> -	- -	546	-	- -	- -	- -
101	& C1630-15346	Заглушка ринви ліва графітова 90мм RainWay	шт	2	<u>102.78</u> -	- -	206	-	- -	- -	- -
102	& C1630-15346 варіант 1	Заглушка ринви права графітова 90мм RainWay	шт	2	<u>102.78</u> -	- -	206	-	- -	- -	- -
103	& C1630-15347	Відвід труби двомуфтовий 67° графітовий 75мм RainWay	шт	4	<u>183.10</u> -	- -	732	-	- -	- -	- -
104	& C1630-15347 варіант 1	Відвід труби одномуфтовий 67° графітовий 75мм RainWay	шт	2	<u>172.39</u> -	- -	345	-	- -	- -	- -
105	& C1630-15348	Кронштейн труби графітовий 75мм RainWay	шт	6	<u>78.86</u> -	- -	473	-	- -	- -	- -
106	& C1630-15349	Шуруп з дюбелем І=200 RainWay	шт	6	<u>43.74</u> -	- -	262	-	- -	- -	- -
107	& C111-115-1-19	Саморіз 4.8*35 (з шайбою) упаковка 250 штук (7016)	пач	1	<u>297.50</u> -	- -	298	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					251345	139272	- -		<u>1156.25</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					251345				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112073				
		всього заробітна плата, грн.					139272				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70843 138,75 24090 322188				

		Всього по розділу 6					322188				
		Розділ 7. Улаштування покрівлі над сходовими клітинами									
108	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами насухо	100м2	0,5	<u>4664.81</u> 4493,52	<u>171.29</u> 155,80	2332	2247	<u>85</u> 78	<u>47.4000</u> 1,4933	<u>23.7</u> 0,75
109	С111-1598 варіант 5	Утеплювач ТехноНІКОЛЬ	м2	51,5	<u>63.79</u> -	<u>-</u> -	3285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,5	<u>20035.23</u> 8451,08	<u>275.18</u> 250,30	10018	4226	<u>138</u> 125	<u>82.9920</u> 2,3990	<u>41.5</u> 1,2
111	КР8-35-3 к-8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (товщ 70 мм)	100м2	0,5	<u>16730.52</u> 1740,07	<u>370.66</u> 337,14	8365	870	<u>185</u> 169	<u>17.0880</u> 3,2314	<u>8.54</u> 1,62
112	КБ11-11-18 к-1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,5	<u>2404.13</u> 2119,35	<u>101.00</u> 90,20	1202	1060	<u>51</u> 45	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>11.18</u> 0,39
113	С1111-91 варіант 1	Фіксатори пластмасові	шт	225	<u>2.47</u> -	<u>-</u> -	556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	С111-872 варіант 3	Сітка ф4 А240С 100х100	м2	55	<u>155.83</u> -	<u>-</u> -	8571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	0,5	<u>5728.66</u> 4357,46	<u>71.60</u> 65,13	2864	2179	<u>36</u> 33	<u>39.8160</u> 0,6242	<u>19.91</u> 0,31
116	С1633-127ВД варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь № 01	кг	40	<u>116.39</u> -	<u>-</u> -	4656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	С111-852 варіант 1	Руберойд покрівельний ЕКП	м2	57,5	<u>220.48</u> -	<u>-</u> -	12678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	С111-852 варіант 2	Руберойд покрівельний ЕПП	м2	56,5	<u>200.08</u> -	<u>-</u> -	11305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					65832	10582	<u>495</u> 450		<u>104.83</u> 4,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					65832				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					54755 11032 6194 13,09 2273 72026 72026				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3537043 3537043 2195602 1321501 679092 1341,27 232872 4216135 4216135	1318795	22646 2706		11163,73 22,99
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					12527,99 1554373				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Прорізи

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Основа:	Кошторисна вартість	204,205 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,30333 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	33,529 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Прорізи									
1	КР2-6-1	Улаштування горизонтальної гідроізоляції	100 м2	0,668	8802,30	-	5880	5880	-	83.2920	55.64
					8802,30	-			-	-	-
2	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	185,9	24,99	-	4646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	5,564	4009,68	162,25	22310	21345	903	37.6740	209,62
	к-1,2				3836,34	119,03			662	1,0019	5,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C123-382 варіант 1	Зливи із оцинкованої сталі	м	576,9868	<u>229.42</u>	-	132372	-	-	-	-
5	C1633-61ВД варіант 1	Силікон	кг	163	<u>113.15</u>	-	18443	-	-	-	-
6	C188888-8 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	1964	<u>0.36</u>	-	707	-	-	-	-
7	& C188888- 21-1	Піна монтажна	л	12	<u>363.10</u>	-	4357	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					188715	27225	<u>903</u> 662		<u>265.26</u> 5,57
		Разом будівельні роботи, грн.					188715				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					160587				
		всього заробітна плата, грн.					27887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15490				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5642				
		Всього будівельні роботи, грн.					204205				

		Всього по розділу 1					204205				
		Разом прямі витрати по кошторису					188715	27225	<u>903</u> 662		<u>265.26</u> 5,57
		Разом будівельні роботи, грн.					188715				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					160587				
		всього заробітна плата, грн.					27887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15490				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5642				
		Всього будівельні роботи, грн.					204205				

		Всього по кошторису					204205				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					303,33				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33529				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Опалення та вентиляція

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

201,458 тис. грн.
0,328 тис.люд.год.
38,664 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2												
		Розділ 1. Тепловий вузол												
1	КБ19-3-2	Установлення газового котла	шт	1	2053.71	26.79	2054	1962	27	15.2076	15.21			
	к=1,15				1962,08	10,28			10	0,0918	0,09			
2	& C199999-2	Котел газовий конденс 25,0 кВт 2 конт Romstal Habitat 25K ГВС25кВт опаленн20кВт турбо Італія	шт	1	37455.24	-	37455	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& C199999-3	Коаксіальний к-т для горизонт проходу 60/100 Romstal до котлів HABITAT K, KR	шт	1	<u>1696.55</u>	-	1697	-	-	-	-
4	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>220.02</u>	<u>22.25</u>	220	185	<u>22</u>	<u>1.6920</u>	<u>1.69</u>
5	& C199999-B	Фільтр грубої очистки 20 3/4 Itap Італія	шт	1	<u>283.60</u>	-	284	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	41710	2147	<u>49</u>		<u>16.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					41710		11		0,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39514				
		всього заробітна плата, грн.					2158				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1033				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					310				
		Всього будівельні роботи, грн.					42743				

		Всього по розділу 1					42743				
		Розділ 2. Опалення Т1, Т 2									
6	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	3	<u>503.17</u>	<u>20.62</u>	1510	1446	<u>62</u>	<u>4.8600</u>	<u>14.58</u>
7	& C199999-Я	Утеплювач для труб Теплоізол 6 мм О 22	м.п.	250	<u>4.69</u>	-	1173	-	-	<u>0,0756</u>	<u>0,23</u>
8	& C199999-2A	Утеплювач для труб Теплоізол 6 мм О 28	м.п.	50	<u>6.34</u>	-	317	-	-	-	-
9	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,52	<u>7871.76</u>	-	19837	19459	-	<u>67.9080</u>	<u>171.13</u>
10	& C199999-Ю	ППР Труба з алюмінієвою фольгою 20 х 3,4 A-plast PN 25 сіра Туреччина	м.п.	252	<u>68.57</u>	-	17280	-	-	-	-
11	& C199999-4	ППР Муфта з зовнішньою різьбою 20 х 3/4 Firat сіра	шт	2	<u>102.91</u>	-	206	-	-	-	-
12	& C199999-5	ППР Муфта з внутрішньою різьбою 20 х 3/4 Firat сіра	шт	2	<u>72.84</u>	-	146	-	-	-	-
13	& C199999-6	ППР Кутник із зовнішньою різьбою 20 х 3/4 Firat сірий	шт	2	<u>104.35</u>	-	209	-	-	-	-
14	& C199999-7	ППР Кутник з внутрішньою різьбою 20 х 1/2 Firat сірий	шт	2	<u>52.57</u>	-	105	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C199999-8	ППР Кутник із зовнішньою різьбою 20 x 1/2 Firat сірий	шт	2	<u>66.96</u>	-	134	-	-	-	-
16	& C199999-9	ППР Муфта з внутрішньою різьбою 20 x 1/2 Firat сіра	шт	2	<u>49.33</u>	-	99	-	-	-	-
17	& C199999-A	ППР Муфта з зовнішньою різьбою 20 x 1/2 Firat сіра	шт	40	<u>60.58</u>	-	2423	-	-	-	-
18	& C199999-C	ППР Кутник настановний внутрішній 20 x 1/2 Firat сірий	шт	32	<u>56.94</u>	-	1822	-	-	-	-
19	& C199999-T	ППР Планка монтажна 20 x 1/2 Firat сіра	шт	6	<u>132.63</u>	-	796	-	-	-	-
20	& C199999-Y	ППР Трійник 20 Firat сірий	шт	60	<u>10.31</u>	-	619	-	-	-	-
21	& C199999-F	ППР Кут 20 x 45° Firat сірий	шт	120	<u>8.83</u>	-	1060	-	-	-	-
22	& C199999-X	ППР Кут 20 x 90° Firat сірий	шт	70	<u>6.72</u>	-	470	-	-	-	-
23	& C199999-C	ППР Муфта 20 Firat сіра	шт	90	<u>4.96</u>	-	446	-	-	-	-
24	& C199999-Ш	ППР Обвід короткий 20 Firat сірий	шт	50	<u>13.68</u>	-	684	-	-	-	-
25	& C199999-Щ	Пробка для випробовування на герметичність 1/2 синя Heat-Pex Польща	шт	28	<u>20.25</u>	-	567	-	-	-	-
26	& C199999-Э	Пробка для випробовування на герметичність 1/2 червона Heat-Pex Польща	шт	28	<u>20.25</u>	-	567	-	-	-	-
27	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,52	<u>8232.34</u> 8058,86	-	4281	4191	-	<u>70.8720</u>	<u>36.85</u>
28	& C199999-29	ППР Труба з алюмінієвою фольгою 25 x 4,2 A-plast PN 25 сіра Туреччина	м.п.	52	<u>96.24</u>	-	5004	-	-	-	-
29	& C199999-2Б	ППР Кут 25 x 90° Firat сірий	шт	34	<u>10.43</u>	-	355	-	-	-	-
30	& C199999-2В	ППР Кут 25 x 45° Firat сірий	шт	34	<u>11.68</u>	-	397	-	-	-	-
31	& C199999-26	ППР Муфта редукційна 25 x 20 BB Firat сіра	шт	25	<u>7.64</u>	-	191	-	-	-	-
32	& C199999-27	ППР Трійник редукційний 25 x 20 x 25 Firat сірий	шт	25	<u>15.64</u>	-	391	-	-	-	-
33	& C199999-28	ППР Трійник 25 Firat сірий	шт	25	<u>12.83</u>	-	321	-	-	-	-
34	KP15-20-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних діаметром до 25 мм	100шт	0,07	<u>36397.56</u> 36397,56	-	2548	2548	-	<u>332.5800</u>	<u>23.28</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C199999-Г	Кран американка 20 3/4 кутова Itap Ideal без прокладки повнопрохідний PN40 Італія	шт	3	<u>523.49</u>	-	1570	-	-	-	-
36	& C199999-Д	Кран з накидною гайкою 3/4 x 3/4 3В кутовий Bianchi червоний метелик Італія	шт	1	<u>514.05</u>	-	514	-	-	-	-
37	& C199999-Е	Кран з накидною гайкою 1/2 x 1/2 3В кутовий Bianchi синій метелик Італія	шт	1	<u>412.73</u>	-	413	-	-	-	-
38	& C199999-Ж	Кран з накидною гайкою 1/2 x 1/2 3В кутовий Bianchi червоний метелик Італія	шт	1	<u>412.73</u>	-	413	-	-	-	-
39	& C199999-Б	Кран з накидною гайкою 3/4 x 3/4 3В прямий Bianchi синій метелик Італія	шт	1	<u>467.27</u>	-	467	-	-	-	-
40	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,17557	<u>19560.18</u> 13955,68	<u>923.12</u> 208,57	3434	2450	<u>162</u> 37	<u>133.7520</u> 1,4484	<u>23.48</u> 0,25
41	C1630-115 варіант 1	Кронштейни для радіаторів сталевих спарених	комплект	15	<u>50.51</u>	-	758	-	-	-	-
42	& C199999-И	Радіатор сталевий 22 тип 500 x 500 Romstal боковий 905 Вт Туреччина	шт	3	<u>3930.43</u>	-	11791	-	-	-	-
43	& C199999-К	Радіатор сталевий 22 тип 500 x 800 Romstal боковий 1448 Вт Туреччина	шт	3	<u>5315.71</u>	-	15947	-	-	-	-
44	& C199999-Л	Радіатор сталевий 22 тип 500 x 900 Romstal боковий 1629 Вт Туреччина	шт	2	<u>5363.67</u>	-	10727	-	-	-	-
45	& C199999-М	Радіатор сталевий 22 тип 500 x 1200 Romstal боковий 2172 Вт Туреччина	шт	1	<u>6611.17</u>	-	6611	-	-	-	-
46	& C199999-Н	Радіатор сталевий 22 тип 500 x 1400 Romstal боковий 2534 Вт Туреччина	шт	2	<u>7811.19</u>	-	15622	-	-	-	-
47	& C199999-О	Кран радіаторний під термоголовку 15 1/2 кутовий Luxor з прокладкою Італія	шт	11	<u>349.71</u>	-	3847	-	-	-	-
48	& C199999-П	Кран радіаторний 1/2 кутовий нижній Luxor з прокладкою Італія	шт	11	<u>227.98</u>	-	2508	-	-	-	-
49	& C199999-Р	Термоголовка М30 x 1.5 Luxor Італія	шт	11	<u>294.43</u>	-	3239	-	-	-	-
50	КР15-46-3	Спускання води із системи	100м	2,7	<u>40.95</u> 40,95	-	111	111	-	<u>0.4320</u> -	<u>1.17</u> -
51	КР15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	2,7	<u>317.39</u> 317,39	-	857	857	-	<u>3.3480</u> -	<u>9.04</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					142787	31062	<u>224</u> 62		<u>279.53</u> 0,48
		Разом будівельні роботи, грн.					142787				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111501				
		всього заробітна плата, грн.					31124				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15926 29,2 5072 158713				

		Всього по розділу 2					158713				
		Разом прямі витрати по кошторису					184497	33209	<u>273</u>		<u>296.43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					184497		73		0,58
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					151015				
		всього заробітна плата, грн.					33282				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16961				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5382				
		Всього будівельні роботи, грн.					201458				

		Всього по кошторису					201458				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					328				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38664				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Опорядження приміщень

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2191,169 тис. грн.
5,55627 тис.люд.год.
630,925 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2												
		Розділ 1. Підлоги												
		ТИП 4												
1	КБ26-30-1 κ=1.5	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	49,04	865.40	-	42439	9924	-	1.9872	97.45			
					202,36	-			-	-	-			
2	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	563,96	12.44	-	7016	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	4,904	<u>4760.59</u> 4720,34	<u>40.25</u> 35,37	23346	23149	<u>197</u> 173	<u>45.2400</u> 0,3064	<u>221.86</u> 1,5
4	С111-1598 варіант 6	Мінеральна вата 100мм	м2	500,208	<u>504.08</u> -	<u>-</u> -	252145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (додаємо до 200 мм)	100м2	4,904	<u>4760.59</u> 4720,34	<u>40.25</u> 35,37	23346	23149	<u>197</u> 173	<u>45.2400</u> 0,3064	<u>221.86</u> 1,5
6	С111-1598 варіант 6	Мінеральна вата 100мм	м2	500,208	<u>504.08</u> -	<u>-</u> -	252145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ11-11-3 к=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	4,904	<u>15101.88</u> 14616,70	<u>463.43</u> 413,84	74060	71680	<u>2273</u> 2029	<u>147.3012</u> 3,5844	<u>722.37</u> 17,58
8	КБ11-11-4 к=4 к=1,15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (додавати до 70мм)	100м2	4,904	<u>2688.66</u> 2486,78	<u>193.18</u> 169,79	13185	12195	<u>947</u> 833	<u>25.0608</u> 1,4705	<u>122.9</u> 7,21
9	С111-1720 варіант 1	Мембрана	м2	510,016	<u>43.37</u> -	<u>-</u> -	22119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С111- 1721-111 варіант 1	Демпферна стрічка	м	270	<u>39.11</u> -	<u>-</u> -	10560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР20-17-5	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 100	100м3	0,348184	<u>531115.54</u> 37332,05	<u>6617.90</u> 5620,01	184926	12998	<u>2304</u> 1957	<u>413.1480</u> 56,6370	<u>143.85</u> 19,72
12	КБ11-11-18 к-1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	4,904	<u>2404.13</u> 2119,35	<u>101.00</u> 90,20	11790	10393	<u>495</u> 442	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>109.63</u> 3,83
13	С1111-91 варіант 1	Фіксатори пластмасові	шт	2207	<u>2.47</u> -	<u>-</u> -	5451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С111-870 варіант 4	Сітка ф4 А240С 100х100	м2	539,44	<u>155.83</u> -	<u>-</u> -	84061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ11-11-3 к=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	1,9	<u>15101.88</u> 14616,70	<u>463.43</u> 413,84	28694	27772	<u>881</u> 786	<u>147.3012</u> 3,5844	<u>279.87</u> 6,81
16	КБ11-11-4 к=4 к=1,15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (додавати до 70мм)	100м2	1,9	<u>2688.66</u> 2486,78	<u>193.18</u> 169,79	5108	4725	<u>367</u> 323	<u>25.0608</u> 1,4705	<u>47.62</u> 2,79
17	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	38	<u>69.08</u> -	<u>-</u> -	2625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С111- 1721-111 варіант 1	Демпферна стрічка	м	140	<u>39.11</u> -	<u>-</u> -	5475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР20-17-5	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 100	100м3	0,13566	<u>531115.54</u> 37332,05	<u>6617.90</u> 5620,01	72051	5064	<u>898</u> 762	<u>413.1480</u> 56,6370	<u>56.05</u> 7,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,764	<u>56746.53</u> 28606,30	<u>-</u> -	100101	50462	<u>-</u> -	<u>264.4080</u> -	<u>466.42</u> -
33	КБ15-25-3 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	1,764	<u>112343.67</u> 41994,23	<u>67.34</u> 60,13	198174	74078	<u>119</u> 106	<u>388.1526</u> 0,5208	<u>684.7</u> 0,92
		Разом прямі витрати по розділу 4					298275	124540	<u>119</u> 106		<u>1151.12</u> 0,92
		Разом будівельні роботи, грн.					298275				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					173616				
		всього заробітна плата, грн.					124646				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67292				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					138,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24001				
		Всього будівельні роботи, грн.					365567				

		Всього по розділу 4					365567				
		Разом прямі витрати по кошторису					1906024	504688	<u>68101</u> 25194		<u>4745.01</u> 229,29
		Разом будівельні роботи, грн.					1906024				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1333235				
		всього заробітна плата, грн.					529882				
		Загальновиробничі витрати, грн.					285145				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					581,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					101043				
		Всього будівельні роботи, грн.					2191169				

		Всього по кошторису					2191169				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5556,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					630925				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08**на Електротехнічна частина**

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 204,312 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,67618 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 76,013 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Розподільчі пристрої									
1	KP20-30-3	Формування ніші для щита електричного	100шт	0,04	<u>14726.02</u>	<u>402.02</u>	589	566	<u>16</u>	<u>146.5200</u>	<u>5.86</u>
					14147,97	79,39			3	0,6494	0,03
2	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	4	<u>598.45</u>	<u>23.06</u>	2394	1560	<u>92</u>	<u>3.5640</u>	<u>14.26</u>
					390,04	15,65			63	0,1356	0,54

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	12,1	<u>4349.43</u>	<u>1006.84</u>	52628	25425	<u>12183</u>	<u>19.2000</u>	<u>232.32</u>
16	КР20-29-3	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 24 см2	10м	18,5	<u>2101,25</u>	<u>236,85</u>	8299	8145	<u>2866</u>	<u>1,8480</u>	<u>22,36</u>
		МАТЕРІАЛИ ТА УСТАТКУВАННЯ			<u>448.57</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>4.6440</u>	<u>85.91</u>
					<u>440,25</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
17	С1545-64	Кабель ВВГ нгд 3*2,5мм2	1000м	0,69	<u>38613.26</u>	<u>-</u>	26643	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 13				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	С1545-64	Кабель ВВГ нгд 3*1,5мм2	1000м	0,26	<u>24741.26</u>	<u>-</u>	6433	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 10				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	С1545-64	Кабель ВВГ нгд 2*1,5мм2	1000м	0,26	<u>16275.26</u>	<u>-</u>	4232	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 14				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
20	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,3	<u>5402.15</u>	<u>-</u>	1621	1610	<u>-</u>	<u>50.7840</u>	<u>15.24</u>
	κ=1,15				<u>5366.85</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
21	КР17-12-11	Установлення підрозетників	100шт	1,68	<u>3005.80</u>	<u>-</u>	5050	4959	<u>-</u>	<u>29.7444</u>	<u>49.97</u>
	κ=0,7				<u>2951,54</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		МАТЕРІАЛИ ТА УСТАТКУВАННЯ									
22	С1512-1	Коробка універсальна, марка УК-Р-0,5-30	шт	168	<u>11.85</u>	<u>-</u>	1991	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	С1512-1	Коробка розподільча 100х100х50	шт	30	<u>81.52</u>	<u>-</u>	2446	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					109343	40139	<u>12183</u>		<u>383.44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					109343		<u>2866</u>		<u>22,36</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57021				
		всього заробітна плата, грн.					43005				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21975				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7178				
		Всього будівельні роботи, грн.					131318				

		Всього по розділу 2					131318				
		Разом прямі витрати по кошторису					171178	62365	<u>12291</u>		<u>591.53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					171178		<u>2932</u>		<u>22,93</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96522				
		всього заробітна плата, грн.					65297				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					33134				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10716				
		Всього будівельні роботи, грн.					204312				

		Всього по кошторису					204312				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					676,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76013				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Водопостачання та каналізація

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

575,562 тис. грн.
0,63044 тис.люд.год.
74,051 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2												
		Розділ 1. Водопостачання В1												
1	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	99	387.40	-	38353	21960	-	1.9800	196.02			
					221,82	-			-	-	-			
2	& C113-1043-33	Муфта наружня різбова 25 1/2	шт	99	41.14	-	4073	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
3	& C113-1043-20	Кран 1/2	шт	99	242.49	-	24007	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C111-2134	Фільтр грубої очистки 1/2	шт	99	<u>280.53</u>	-	27772	-	-	-	-
5	& C1630-9811	Лічильники [вodomіри] 1/2	шт	99	<u>606.24</u>	-	60018	-	-	-	-
6	& C113-1472-11	Редуктор тиску 1/2"	шт	99	<u>1229.25</u>	-	121696	-	-	-	-
7	& C113-14722	Ніпель 1/2"	шт	99	<u>361.23</u>	-	35762	-	-	-	-
8	& C130-210-1K варіант 1	Клапан зворотній 1/2"	шт	99	<u>1154.40</u>	-	114286	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							425967	21960	-		<u>196.02</u>
Разом будівельні роботи, грн.							425967				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							404007				
всього заробітна плата, грн.							21960				
Загальновиробничі витрати, грн.							11235				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							20,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3574				
Всього будівельні роботи, грн.							437202				

Всього по розділу 1							437202				
Розділ 2. Каналізація в квартирах											
9	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,06	<u>8890.66</u>	<u>15.75</u>	533	525	<u>1</u>	<u>75.8280</u>	<u>4.55</u>
					8755.10	13,84			1	0,1199	0,01
10	& C199999-10	Труба каналізаційна 110 x 1000 x 2.7 мм ПП Valrom	шт	3	<u>182.79</u>	-	548	-	-	-	-
11	& C199999-11	Труба каналізаційна 110 x 500 x 2.7 мм ПП Valrom	шт	6	<u>126.44</u>	-	759	-	-	-	-
12	& C199999-12	Редукція каналізаційна 110 x 50 плоска Valrom	шт	6	<u>57.39</u>	-	344	-	-	-	-
13	& C199999-13	Трійник каналізаційний 110 x 110/90° Valrom	шт	3	<u>119.53</u>	-	359	-	-	-	-
14	& C199999-14	Трійник каналізаційний 110 x 110/45° Valrom	шт	4	<u>148.29</u>	-	593	-	-	-	-
15	& C199999-15	Трійник каналізаційний 110 x 50/90° Valrom	шт	5	<u>80.84</u>	-	404	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C199999-16	Заглушка каналізаційна 110 Valrom	шт	3	<u>35.82</u>	-	107	-	-	-	-
17	& C199999-17	Хрестовина каналізаційна 110 x 50 x 50/90° Інсталпласт	шт	3	<u>66.08</u>	-	198	-	-	-	-
18	& C199999-18	Коліно каналізаційне 110 x 50 x 90 x 90° праве ПП Інсталпласт	шт	3	<u>86.35</u>	-	259	-	-	-	-
19	& C199999-19	Коліно каналізаційне 110 x 50 x 90 x 90° назад ПП	шт	3	<u>108.66</u>	-	326	-	-	-	-
20	& C199999-1A	Коліно каналізаційне 110 x 90° Valrom	шт	3	<u>75.82</u>	-	227	-	-	-	-
21	& C199999-1Б	Трійник каналізаційний 110 x 50/45° Valrom	шт	3	<u>90.41</u>	-	271	-	-	-	-
22	& C199999-1B	Коліно каналізаційне 110 x 67° Valrom	шт	6	<u>101.98</u>	-	612	-	-	-	-
23	& C199999-1Г	Коліно каналізаційне 110 x 45° Valrom	шт	20	<u>64.19</u>	-	1284	-	-	-	-
24	& C199999-1Д	Коліно каналізаційне 110 x 30° Valrom	шт	6	<u>135.23</u>	-	811	-	-	-	-
25	& C199999-1E	Коліно каналізаційне 110 x 20° Інсталпласт	шт	6	<u>32.10</u>	-	193	-	-	-	-
26	& C199999-1Ж	Коліно каналізаційне 110 x 15° Valrom	шт	6	<u>113.30</u>	-	680	-	-	-	-
27	& C199999-1И	Вазелін сантехнічний Valrom Easy Kit 250 г	шт	2	<u>227.70</u>	-	455	-	-	-	-
28	& C199999-1K	Крестовина канализационная 110 x110 x 50/90 (проходная) Grandi	шт	3	<u>170.19</u>	-	511	-	-	-	-
29	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,24	<u>9158.00</u> <u>9119,49</u>	<u>8,75</u> <u>7,69</u>	2198	2189	<u>2</u> <u>2</u>	<u>78,9840</u> <u>0,0666</u>	<u>18,96</u> <u>0,02</u>
30	& C199999-1Л	Труба каналізаційна 50 x 2000 x 1.8 мм ПП Valrom	шт	3	<u>122.10</u>	-	366	-	-	-	-
31	& C199999-1М	Труба каналізаційна 50 x 1000 x 1.8 мм ПП Valrom	шт	3	<u>71.53</u>	-	215	-	-	-	-
32	& C199999-1Н	Труба каналізаційна 50 x 500 x 1.8 мм ПП Valrom	шт	30	<u>49.13</u>	-	1474	-	-	-	-
33	& C199999-1О	Трійник каналізаційний 50 x 50/45° Valrom	шт	9	<u>34.98</u>	-	315	-	-	-	-
34	& C199999-1П	Трійник каналізаційний 50 x 50/90° Valrom	шт	9	<u>32.47</u>	-	292	-	-	-	-
35	& C199999-1Р	Редукція каналізаційна 50 x 32 пляшка Valrom	шт	4	<u>23.39</u>	-	94	-	-	-	-
36	& C199999-1С	Редукція каналізаційна 50 x 32/90 пляшка кутова Інсталпласт біла	шт	3	<u>11.29</u>	-	34	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C199999-1Т	Коліно каналізаційне 50 х 90° Valrom	шт	6	<u>20.84</u>	-	125	-	-	-	-
38	& C199999-1У	Коліно каналізаційне 50 х 67° Valrom	шт	6	<u>32.53</u>	-	195	-	-	-	-
39	& C199999-1Ф	Коліно каналізаційне 50 х 45° Valrom	шт	43	<u>20.00</u>	-	860	-	-	-	-
40	& C199999-1Х	Коліно каналізаційне 50 х 30° Valrom	шт	6	<u>53.37</u>	-	320	-	-	-	-
41	& C199999-1Ц	Коліно каналізаційне 50 х 15° Valrom	шт	6	<u>53.37</u>	-	320	-	-	-	-
42	& C199999-1Ш	Коліно каналізаційне 50 х 22° Інсталпласт	шт	6	<u>11.82</u>	-	71	-	-	-	-
43	& C199999-1Щ	Заглушка каналізаційна 50 Valrom	шт	21	<u>7.07</u>	-	148	-	-	-	-
44	& C199999-1Э	Заглушка каналізаційна 32 Valrom	шт	3	<u>12.42</u>	-	37	-	-	-	-
45	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 32 мм	100м	0,225	<u>9158.00</u>	<u>8.75</u>	2061	2052	2	<u>78.9840</u>	<u>17.77</u>
46	& C199999-1Ю	Труба каналізаційна 32 х 2000 х 1.8 мм ПП Valrom	шт	3	<u>98.26</u>	-	295	-	-	-	-
47	& C199999-1Я	Труба каналізаційна 32 х 1000 х 1.8 мм ПП Valrom	шт	9	<u>64.30</u>	-	579	-	-	-	-
48	& C199999-20	Труба каналізаційна 32 х 500 х 1.8 мм ПП Valrom	шт	15	<u>39.02</u>	-	585	-	-	-	-
49	& C199999-21	Коліно каналізаційне 32 х 45° Valrom	шт	30	<u>20.47</u>	-	614	-	-	-	-
50	& C199999-22	Коліно каналізаційне 32 х 90° Valrom	шт	9	<u>21.56</u>	-	194	-	-	-	-
51	& C199999-23	Круг відрізний по металу/нержавіюча сталь 125 х 1,2 х 22,2 мм Haisser	шт	6	<u>22.35</u>	-	134	-	-	-	-
52	& C199999-24	Хомут (108-112) 4 металевий, шуруп М8 х 100 + дюбель	шт	15	<u>51.87</u>	-	778	-	-	-	-
53	& C199999-25	Хомут (47-53) 1 1/2 металевий, шуруп М8 х 100 + дюбель	шт	60	<u>32.36</u>	-	1942	-	-	-	-
54	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	6,6	<u>5603.33</u>	<u>31.50</u>	36982	36736	208	<u>50.2440</u>	<u>331.61</u>
					5566,03	27,68			183	0,2398	1,58
55	& 15062-7043-1	Шланг для води 1/2	шт	66	<u>132.00</u>	-	8712	-	-	-	-
56	& C111-1301-18	Труба гофрована для унітазу	шт	66	<u>171.66</u>	-	11330	-	-	-	-
57	& C130-901-1	Унітази з бачком	шт	18	<u>1844.86</u>	-	33207	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& С130-483-3	Комплект кріплень унітазу до підлоги	комплект	18	<u>148.00</u>	<u>-</u>	2664	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	116615	41502	<u>213</u>		<u>372.89</u>
		Разом устаткування, грн.					8712		188		1,62
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					342				
		Всього устаткування, грн.					9054				
		Разом будівельні роботи, грн.					107903				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66188				
		всього заробітна плата, грн.					41690				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6827				
		Всього будівельні роботи, грн.					129304				

		Всього по розділу 2					138358				
		Разом прямі витрати по кошторису					542582	63462	<u>213</u>		<u>568.91</u>
		Разом устаткування, грн.					8712		188		1,62
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					342				
		Всього устаткування, грн.					9054				
		Разом будівельні роботи, грн.					533870				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					470195				
		всього заробітна плата, грн.					63650				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32638				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10401				
		Всього будівельні роботи, грн.					566508				

		Всього по кошторису					575562				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					630,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					74051				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Монтаж ліфтів

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3171,434 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,52931 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 666,451 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2											
1	КМ3-560-1	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 400 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	2	<u>317476,19</u>	<u>86740,13</u>	634952	428192	<u>173480</u>	<u>1956,2880</u>	<u>3912,58</u>		
					214096,16	26341,62			52683	209,0242	418,05		
2	1906-15001 варіант 1	Ліфт пасажирський BASIC MR	шт	2	<u>1040712,0</u>	<u>-</u>	2081424	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
					0	-			-	-	-		
					-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КП1-79-1	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з релейно-контакторною схемою управління для житлових будинків вантажопідйомністю до 630 кг, з швидкістю 1 м/с на 10 зупинок	ліфт	2	<u>57136.90</u> 57136,90	<u>-</u> -	114274	114274	<u>-</u> -	<u>394.0000</u> -	<u>788</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2830650	542466	<u>173480</u> 52683		<u>4700.58</u> 418,05
		Разом устаткування, грн.					2081424				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					81738				
		Всього устаткування, грн.					2163162				
		Разом будівельні роботи, грн.					749226				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33280				
		всього заробітна плата, грн.					595149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					259046				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					410,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					71302				
		Всього будівельні роботи, грн.					1008272				

		Всього по кошторису					3171434				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5529,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					666451				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»
Коригування 09.10

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Засоби доступності маломобільної групи населення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

175,046 тис. грн.
0,32208 тис.люд.год.
36,343 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2												
		Розділ 1. Улаштування пандусу												
1	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,75	<u>57557.54</u> 4488,82	<u>14.00</u> 12,30	43168	3367	<u>11</u> 9	<u>40.0680</u> 0,1066	<u>30.05</u> 0,08			
2	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,75	<u>16287.00</u> 8494,88	<u>187.23</u> 164,56	12215	6371	<u>140</u> 123	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>64.21</u> 1,07			
3	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,75	<u>13184.89</u> 1543,22	<u>293.97</u> 258,37	9889	1157	<u>220</u> 194	<u>15.5520</u> 2,2378	<u>11.66</u> 1,68			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ11-11-18 к-1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,75	<u>2404.13</u> 2119,35	<u>101.00</u> 90,20	1803	1590	<u>76</u> 68	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>16.77</u> 0,59
5	С111-870 варіант 4	Сітка ф4 А240С 100х100	м2	82,5	<u>155.83</u> -	<u>-</u> -	12856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С1111-91 варіант 2	Фіксатори	шт	337	<u>2.47</u> -	<u>-</u> -	832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ11-29-1 к-1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,75	<u>103554.37</u> 23231,42	<u>71.30</u> 63,67	77666	17424	<u>53</u> 48	<u>214.7280</u> 0,5514	<u>161.05</u> 0,41
		Разом прямі витрати по розділу 1					158429	29909	<u>500</u> 442		<u>283.74</u> 3,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					158429 128020 30351 16617 34,51 5992 175046				

		Всього по розділу 1					175046				
		Разом прямі витрати по кошторису					158429	29909	<u>500</u> 442		<u>283.74</u> 3,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					158429 128020 30351 16617 34,51 5992 175046				

		Всього по кошторису					175046				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					322,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36343				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : «Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

Кошторисна вартість об'єкта	12838,624 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	33,39587 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	3954,907 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 23 жовтня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Демонтажні роботи	263,006	-	263,006	1,73075	175,192	-
2	02-01-02	на Архітектурно-будівельна частина	1811,343	-	1811,343	6,11360	705,709	-
3	02-01-03	на Теплоізоляція будівлі та оздоблення фасадів	4216,135	-	4216,135	12,52799	1554,373	-
4	02-01-04	на Прорізи	204,205	-	204,205	0,30333	33,529	-
5	02-01-05	на Опалення та вентиляція	201,458	-	201,458	0,32800	38,664	-
6	02-01-07	на Опорядження приміщень	2191,169	-	2191,169	5,55627	630,925	-
7	02-01-08	на Електротехнічна частина	204,312	-	204,312	0,67618	76,013	-
8	02-01-09	на Водопостачання та каналізація	566,508	9,054	575,562	0,63044	74,051	-
9	02-01-010	на Монтаж ліфтів	1008,272	2163,162	3171,434	5,52931	666,451	-
---	---	Всього:	10666,408	2172,216	12838,624	33,39587	3954,907	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.В. Чумак

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь, Київської області по вул. Соборна, 146, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)»

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта	175,046 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,32208 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	36,343 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 23 жовтня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-02	на Засоби доступності маломобільної групи населення	175,046	-	175,046	0,32208	36,343	-
		Всього:	175,046	-	175,046	0,32208	36,343	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

_____ А.В. Чумак
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

_____ [підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

_____ [підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [підпис, (ініціали, прізвище)]